R E Q U E R I M E N T O  Nº. 804
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, SEBASTIÃO RICARDO CARVALHO MARTINS, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico em toda a extensão da Avenida Itália.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2015.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
     PSDB

	Vereador Autor JOÃO ELIAS
SD

IBSC/rcs